
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kreslici-tablet-kruzzel-21-6-cm-se-
stylusem-cerny/

Kreslicí tablet Kruzzel 21,6 cm se
stylusem - černý

Kód zboží: 00022454
Značka: Kruzzel

Popis:
LCD tablet na psaní najde u vás doma mnoho různých využití. Hodí se jak pro děti na
malování obrázků a jejich mazání a překreslování, tak pro dospělé pro psaní poznámek,
upomínek nebo vzkazů. Upomínka nebo vzkaz na podložce zůstává svítí trvale až do
zmáčknutí mazacího tlačítka. Poté se displej smaže. Elektrickou energii spotřebovává
pouze proces mazání, takže se nemusíte bát, že by vám došly baterie. Laboratorně bylo
změřeno, že na jednu baterii je možné LCD podložku přemazat až 100 000x a tedy
samotná výdrž jsou až dva roky používání.

Psaní na podložku přiloženým stylusem je pohodlné a podobné psaní na běžný papír.
Tabulka je navíc velice lehká, tenká a přenosná. Využití tak najde i jako blok na vedlejší
poznámky ve škole. Vysoký kontrast navíc zaručí pohodlnou čitelnost poznámek i na slunci.

Vlastnosti:
• úhlopříčka displeje: 8,5" = 21,6 cm
• psaní jako normální tužkou
• plynulá kresba bez zpoždění tahu
• rychlé mazání pomocí jediného tlačítka
• vyměnitelná baterie součástí balení
• nízká spotřeba energie - pouze při mazání obrazu
• výdrž baterie až na 2 roky
• jednoduché používání

Obsah balení:
1x tablet
1x stylus

Parametry:
• Hmotnost (g): 79
• Rozměry (cm): 21,5 x 14,2 x 0,6

https://armik.cz/kreslici-tablet-kruzzel-21-6-cm-se-stylusem-cerny/


• Baterie - součástí
• Baterie - typ: 1x CR2025

Fotky:






	Kreslicí tablet Kruzzel 21,6 cm se stylusem - černý

